
 

 

Referat FAU-møte 4, Åsen skole 
Dato og tid: 
07. desember 2022, 1900-2100 

Sted:  
Åsen skole 

Møterom: 
Inngang A - oppholdsrommet 

Innkalt av: Vidar Skillingsås (FAU-leder) 

Ordstyrer: Vidar Skillingsås 

Referent: Nora Øina 

Deltakere: FAU representanter fra 1A, 1B, 2B, 3A, 3B, 4B, 6A, 6B og 7B, Nina Kjørstad (rektor) og 
Marion Kilde (Lørenskog kommune). 

  

Saksliste 

Saksnummer Tema Ansvarlig 

Innledning  
 

Innledning (5 min.) 

Introduksjon av møteagenda og møtets hensikt. Rektor gir en oppdatering 
fra skolen. 

Vidar 

Sak 1 Smaksverkstedet (20 min.) 

Prosjektleder for Smaksverkstedet informerte om prosjektet. Det har vært 
gjennomført 1 av 2 nabolagsmiddager og det er 4 kursdager igjen.  

Målet er å oppnå felleskap, matglede, trygge relasjoner og tilhørighet for 
mennesker fra nærmiljøet til Åsen. Koble på flere generasjoner, 
barnehage familier, eldre, folk i permisjon osv. Prosjektleder ønsket 
innspill til hvordan vi kan prosjektet kan utvikles videre, eventuelt om 
prosjektet bør avsluttes.  

 

Beslutning: FAU tar med seg spørsmålet videre til behandling, og gir 
tilbakemelding til prosjektleder. 

Marion Kilde 
(Lørenskog komm.) 

Sak 2 Informasjon fra rektor (10 min) 

Nina informerte om aktuelle saker fra skolen. 

Åsen er den eneste skolen som har temakveld. Dette er ikke obligatorisk 
for elever, og derfor gis det heller ikke avspasering.   

Nina har hatt møte med de som har ansvaret for vedlikehold av bygget. 
Og det er lagt en plan for hvilke utbedringer som må gjøres. Dette gjelder 
overflatebehandlinger.  

Luftkvaliteten er målt og innenfor kravene. Skadedyrfirma kalt inn, spesielt 
i forhold til mus. Brannvesenet har hatt en runde og sett at alle 
rømningsveier er godkjent, etter at NRK tok kontakt med de. 

Nina 

Sak 3 Godkjenning av referat og innkalling/agenda (5 min.) 

Referat fra forrige møte, og innkalling og agenda for dette møte ble 
godkjent.  

Vidar  

Sak 4 Økonomi 

Overlapping av økonomi med Zeinab onsdag 14. desember. 

Vidar og Ellen 
Jeanette 

Sak 5 Informasjon fra SU/SMU-møte 22. november (10 min.) 

Det ble gjennomført et møte i Samarbeidsutvalget og Skolemiljøutvalget 
med representanter fra skolens ansatte, elevrådet og FAU.  

SMU : orientering fra elevrådet, de har hatt bake- og pysjdag. De skal 
finne forslag til ting for å få et bedre skolemiljø. Mye prat om utsettelse av 
ny skole. Nina snakket om paragraf 9a trygt og inkl. læringsmiljø. Det ble 
gjennomført trivselsundersøkelse. Mange ønsker basketballklubb i 
Lørenskog. Åpen hall 2 ganger i uka på Kjenn for barn.  

SU: Det ble tatt opp økonomi: dragon-box (matte program) ble kjøpt inn, 
men kommune trakk seg ut av spleis. Utestående korona tillegg som ikke 
er mottatt enda. Nasjonale prøver, bra resultat, men ikke i mål. Matte og 
lese-konkurransene engasjerer elver.  

Camilla 



 

Skoleruta 23/24 blir ganske lik. 

Sak 6 Status fra festkomiteene (10 min.) 

Representanter for 4. og 7. trinn ga en oppdatering fra arbeidet med 
planlegging og forberedelser til henholdsvis 17. mai og skoleball. FAU-
leder har kontroll på digital dreiebok for 17. mai. 

 

Skoleball: komité er satt. De har bedt om midler fra FAU, og får 5000kr 
mot at de legger frem budsjett over hva det skal brukes til. 

 

17. mai:  Det er ikke satt noen komite enda. Det er mulig at det er behov 
for å investere i noe nytt utstyr, som for eksempel kokeplater. 

Ellen Jeanette (4. 
trinn) 

 

Astri (7. trinn) 

 

 

Sak 7 Ny Åsen skole (20 min.) 

Vidar informerte om arbeidet som er gjort så langt for å påvirke politikerne 
i forhold til forslaget om å utsette bygging av Åsen skole nok en gang. 
Vidar har vært i kontakt med RB som har laget to artikler om saken. I 
tillegg jobber NRK med en artikkel, hvor elever, Vidar og tillitsvalgt for 
lærerne har stilt opp. Kommune reagerte på den første saken og de har 
kommet for å ta målinger. Det er viktig at vi foreldre sier tydelig og høyt i 
fra. Kan vi markere dette enda tydeligere? 

 

Beslutning: FAU skal fortsatt oppretthold et søkelys for å sørge for at Åsen 
skole ikke blir glemt, og at det blir iverksatt nødvendig vedlikehold. Et 
forslag er å eksempelvis arrangere fakkeltog. 

Vidar 

Sak 8 Facebooksider FAU (15 min.) 

Det er opprettet en FB-side for FAU Åsen skole for å lettere kommunisere 
med foreldre og foresatte, og andre interessenter. Det var ingen innspill 
eller innvendinger til siden. Det oppfordres til å sørge for at folk er aktive 
på siden.  

Vidar 

Sak 9 Sosial samling FAU (10 min.) 

Det ble forespurt om det var en interesse for en sosial samling for 
medlemmer av FAU, for å bli bedre kjent med hverandre. Dette ble godt 
mottatt. Det ble foreslått å møtes på Liv og Røre Triaden, og hver enkelt 
betaler for seg selv.  

 

Beslutning: 

Dato for samling identifiseres på neste FAU-møte. 

Vidar 

Sak 10 

 

 

 

 

 

Eventuelt 

Det var to innmeldte saker:  

 

Organisering av FAU (Vidar) 

Det er behov for å jobbe «smartere» i FAU, spesielt når vi får 
oppdukkende saker som må behandles raskt. Et eksempel er det 
pågående arbeidet med å påvirke politikerne til å ikke utsette bygging av 
ny skole på Åsen. Mye av arbeidet har blitt gjort av Vidar i kraft å være 
FAU-leder. Men det er et behov for å få et mer tverrepresentativt syn i 
saker, og en mulighet til å drøfte saker i en mindre undergrupper av FAU. 
Gruppene må ha tydelige roller, ansvar og myndighet som er forankret i 
FAU. Dermed kan enkelte saker som har behov for hurtige avklaringer 
løses raskt av FAUs undergrupper, samt at undergruppene kan forberede 
saksgrunnlag til FAU-møtene. 

 

Følgende organisasjonsskisse ble foreslått, og vedtatt at vi skal prøve ut: 

Alle 



 

 

Vidar utarbeider forslag til mandat for de forskjellige undergruppene.  

 

Varsling av tips: 

Det har kommet inn tips om en mistenkelig bil, hvor sjåføren har prøvd å 
lure inn barn inn i en bil, i Bærum. Det har vært et ønske om at dette tipset 
deles med foreldre i Lørenskog. Tipset tar opp noen viktige forhold, som 
hvilke varsler skal vi videreformidle, og hvilke lar vi ligge. Det ble vedtatt at 
vi ikke videreformidler tips som har lite konkret informasjon, da dette kan 
skape unødvendig frykt, men også en situasjon hvor folk ikke bryr seg, 
ettersom det hele tiden kommer tips som ikke gir de noe. Eller er 
vanskelig å effektuere, fordi det finnes for mange svarte kassebiler, som et 
eksempel.  

 

Den som ga tipset mente at elever kjenner for lite til hva de skal gjøre ved 
fare, kriser og ulykker. Dette er viktige moment som FAU løfter videre til 
SU.  

Konklusjon  
 

Oppsummering/Avslutning  

Neste møte: 05. januar 2023 

 

FAU-leder 

 

Godkjent: 2023-01-03 Signatur: V Skillingsås 

 


